

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Øksenbjerg-Ejendomme ApS

c/o Søren Thomsen

Brogade 12

5700 Svendborg

CVR-nr. 41 34 97 27

### Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2026

---

Søren Ole Lund Thomsen  
dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13
	1

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Øksenberg-Ejendomme ApS  
c/o Søren Thomsen  
Brogade 12  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 34 97 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 6. maj 2020  
Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

**Direktion** Søren Ole Lund Thomsen

**Revisor** Revisorfirmaet Skov Jeppesen  
Eskærvænget 36  
5700 Svendborg

**Pengeinstitut** Danske Andelskassers Bank A/S  
Skolevej 4  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve og udleje ejendomme, samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 23.608, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 334.376.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>100.005</b>	<b>100.153</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>100.005</b>	<b>100.153</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-52.552</u>	<u>-52.552</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>47.453</b>	<b>47.601</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-65.957</u>	<u>-68.244</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.504</b>	<b>-20.643</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-5.104</u>	<u>-4.620</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-23.608</u></b>	<b><u>-25.263</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-23.608</u>	<u>-25.263</u>
		<b><u>-23.608</u></b>	<b><u>-25.263</u></b>

**Balance 31. december 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>2.647.462</u>	<u>2.700.014</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.647.462</b></u>	<u><b>2.700.014</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.647.462</b></u>	<u><b>2.700.014</b></u>
Andre tilgodehavender		3.311	11.276
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.459</u>	<u>3.533</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.770</b></u>	<u><b>14.809</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.770</b></u>	<u><b>14.809</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.653.232</b></u></u>	<u><u><b>2.714.823</b></u></u>

**Balance 31. december 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>294.376</u>	<u>317.984</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>334.376</u></b>	<b><u>357.984</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.359.925</u>	<u>1.403.577</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>1.359.925</u></b>	<b><u>1.403.577</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	43.600	42.900
Banker		244.820	274.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.341	17.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		596.857	551.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		815	815
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.104	4.620
Anden gæld		<u>38.394</u>	<u>62.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>958.931</u></b>	<b><u>953.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.318.856</u></b>	<b><u>2.356.839</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.653.232</u></b>	<b><u>2.714.823</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	317.984	357.984
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-23.608</u>	<u>-23.608</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>294.376</u></b>	<b><u>334.376</u></b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>52.552</u>	<u>52.552</u>
	<u><b>52.552</b></u>	<u><b>52.552</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.114	10.239
Andre finansielle omkostninger	<u>54.843</u>	<u>58.005</u>
	<u><b>65.957</b></u>	<u><b>68.244</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>5.104</u>	<u>4.620</u>
	<u><b>5.104</b></u>	<u><b>4.620</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.825.517</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.825.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	125.503
Årets afskrivninger	<u>52.552</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>178.055</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>2.647.462</u></u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.446.477</u>	<u>1.403.525</u>	<u>43.600</u>	<u>1.201.300</u>
	<b><u><u>1.446.477</u></u></b>	<b><u><u>1.403.525</u></u></b>	<b><u><u>43.600</u></u></b>	<b><u><u>1.201.300</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for et søsterselskabs forpligtelser overfor pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomsen-Holding ApS (Administrationsselskab) og et søsterselskab. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 06.05.2020 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.403.525 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.647.462 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.647.462 kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for et søsterselskabs forpligtelser overfor pengeinstitut.



**Noter**
